SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA TYLNO - BOCZNA / REAR - SIDE FLAIL MOWER

KBRP 200 - 2,00 m / 6' 7" (0372)

Nr seryjny / Serial no. K0372PLEN003

2023.03.02
Wersja / Edition: 3




00C dy8) - ¢0-€0-€20¢ - E00NI1dCLEON

Tab. 1

,0372.00.00.003
Z SaMASZ’ | re 200/3




K0372PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 200

0372.00.00.003

Z 5aMASZ'| srp 200/3

Tab. 1

L.p. Numer czesci - . llosé Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0372.01.00.002 Uktad zawieszenia Suspension assembly 1
2 0372.05.00.003 Zespot tnacy Flail shaft 1
3 0372.09.00.003 Zespot kopiujacy Ground following assembly 1
4 MIWB-174-000 Wat B&P DH8R174CEKR7K01 PTO B&P DH8R174CEKR7KO01 1




00¢ 448X - ¢0-€0-€20¢ - E00NITdCLEON

&N

[ )

=2

(1]

=
=
Ia)
5
N %)
o (7]
o 3]
o c
o =9
S 82
S S @
N o
N~ %)
(ap) >
o wn

SaMASZ’ | Uktad zawieszenia

7

"eBINL - 0001 'L0"£Z60 195320 23(q HaIelsoy I[siam op
LT 1uzod "ejlBINL - 000'¥L L0 LZ60 B10$3ZD Z
euemola|dwoy 94q Isnw eajul0IqQ |
:ebemn




K0372PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 200

7 SaMASZ'

0372.01.00.002
Uktad zawieszenia
Suspension assembly

Tab. 2

L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Itep Part N(f. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.35.00.125 Sworzeri @35 (S0.35.00.125) Pin 335 (S0.35.00.125) 1
2 0208.03.07.000 Ostona 8x2-182 Rubber clamp cover L=220 1
3 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego [Toplink pin 1
4 0372.01.01.000 Rama spawana Headstock 1
5 0372.01.02.000 Ramie pantografu Linkage | 1
6 0372.01.03.002 Obrotnica Hitch weldment 1
7 0372.01.04.001 Sworzen Pin 4
8 0372.01.05.001 Ramie pantografu Il Linkage Il 1
9 0372.01.07.001 Dzwignia Lever 4
10 0372.01.08.001 Wahacz Rocker 1
11 0372.01.09.001 Ucho sitownika Cylinder mount 1
12 0372.01.10.000 Sworzen Pin 1
13 0372.01.11.000 Sworzen zawieszenia Hitch pin 1
14 0372.01.13.000 Stopa podporowa Support stand | 1
15 0372.01.14.000 Sworzen Pin 1
16 0372.01.15.000 Bezpiecznik Safety weldment 1
17 0372.01.16.000 Sworzen Pin 2
18 0372.01.17.000 Podktadka asher 1
19 0372.01.18.000 Podktadka asher 2
20 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand |1 1
21 0372.01.20.001 Sworzen Pin 2
22 0372.01.21.000 Podktadka asher 13
23 0372.01.23.000 spornik watu PTO holder 1
24 0372.01.24.001 Sworzen Pin 1
25 0372.01.25.001 Sworzen zaczepu Hitch pin 1
26 0372.01.27.002 Uchwyt magnesu Magnet mount 1
27 0927.01.14.000 Tulejka Bush 2
28 0928.02.13.002 Cybant M8-95-262 Galvanized clamp L=345 1
29 MIHA-000-070 [Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 1
30 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 3
31 MIHC-280-000 Sitownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1
32 MIHC-400-007 Sitownik 63x36x400 (0372.01.06.001) Cylinder 63x36x400 (0372.01.06.010) 1
33 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1
34 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" korpus Straight connector M16x1/2" 2
35 MIHK-012-038 Ztaczka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 1
36 MIHK-014-001 Ztagczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 1
37 MIHK-014-018 Ztaczka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 1
38 MIH0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 3
39 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
40 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
41 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
42 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
43 MIHP-120-008 Przewdd M14x1,5 L= 1200 A90-A Hose M14x1,5 L= 1200 A90-A 1
44 MIHP-220-000 Przewdd M14x1,5 L= 2200 A45-A Hose M14x1,5 L= 2200 A45-A 1
45 MIHP-330-001 Przewdd M14x1,5 L= 3300 A-A Hose M14x1,5 L= 3300 A-A 1
46 MIHP-450-002 Przewdd M16x1,5 L= 4500 A-A Hose M16x1,5 L= 4500 A-A 1
47 MIHP-480-001 Przewod M16x1,5 L= 4800 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4800 A-A 1
48 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 4
49 MIHZ-014-000 Ztaczka tréjnik M14x1,5 nastawna sym. Hydraulic connector M14x1,5 1
50 MIHZ-090-038 Zawér dtawigcy VRFB9O - 3/8" Choke valve VRFB9O - 3/8" 1
51 MIIM-020-038 Magnes neodymowy MW 20x6 N38 Magnet MW 20x6 N38 1
52 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1
53 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
54 MIT0-001-009 Ostona na wiyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 2
55 MITS-000-017 Tuleja $lizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 12
56 MITS-000-070 Tuleja $lizgowa 70x 75x 50 PCM Sliding sleeve 71x 76x 50 PCM 2
57 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 7
58 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
59 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
60 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 5
61 MZNS-024-004 Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M24 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
62 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 1
63 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) asher @6 z. (DIN 125) 1
64 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) asher @8 z. (DIN 125) 2
65 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 1
66 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer @24 z. (DIN 125) 6
67 MZPS-012-001 Podktadka sprez. #12,2 oc. (DIN 127) Spring washer #12.2 z. (DIN 127) 4
68 MZSI-006-059 Sruba M 6x 60 kI 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 7991) 1
69 MZSZ 010-500 Sruba M10x 50 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M10x 50 cl. 10.9 z. (DIN 931) 5
70 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3
71 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 4
72 MZWK-012-001 Sruba M12x 60 k. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 1
73 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 20 ss. (DIN 1481) 1
74 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 6
75 MZZK-008-005 Kotek sprez. #8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x50 z. (DIN 1481) 2
76 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 4
77 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




00¢ 448X - ¢0-€0-€20¢ - E00NITdCLEON

Tab. 3

€70°dX'S0°CLED
ausoys Azsn ‘Azou g "|dy - Amoyelig e

0372.05.00.003
Flail shaft

SaMASZ'| Zespot tnacy

7

yoAmolodpod

N
AR

19
dois op “|dy L 0G|

| §¢)

« %
=

yokmoiodpod

€€0°dX'S0°CLED
MB)SZ - 3UU0IYI0 Ayonaue
elodg




K0372PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 200

0372.05.00.003

// S5aMASZ’| 7cspét tnacy

Flail shaft

Tab. 3

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Itep Part N(f. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0342.05.09.000 Ploza prawa Skid - right 1
2 0343.05.12.000 Podktadka ostony watka PTO cover plate 1
3 0344.05.04.000 Zawias ostony Flap hinge 1
4 0344.05.05.000 Plyta gumowa Rubber 1
5 0344.05.07.000 Listwa ostony Rubber plate 1
6 0372.01.12.001 Sworzen blokady Pin 1
7 0372.05.02.001 [Tuleja fi. 85x72 L=7 Bushing fi. 85x72 L=7 2
8 0372.05.04.003 Dzwignia napinacza Tensioner lever 1
9 0372.05.05.001 Mocowanie przektadni Gearbox mount 1
10 0372.05.06.001 Ostona kot gérna Upper cover 1
11 0372.05.07.001 Oprawa tozyskowa Bearing housing 2
12 0372.05.09.001 Ostona dolna Bottom guard 1
13 0372.05.10.000 Podktadka dystansowa Spacer 2
14 0372.05.11.001 Tuleja fi 50 - L=41 Bushing fi 50 - L=41 1
15 0372.05.12.000 Sprezyna fi 6 - L=149 Spring fi 6 - L=149 1
16 0372.05.13.000 Sruba napinacza Tensioner bolt 1
17 0372.05.17.000 Ploza Skid 1
18 0372.05.18.000 Ostona przektadni Gearbox slide 1
19 0372.05.19.000 Podktadka asher 1
20 0372.05.23.001 Mocowanie faicuszka ostony Pto chain 1
21 0372.05.24.003 Podkadka zabezpieczajaca Securing plate 4
22 0372.05.25.003 Tuleja dystansowa Spacer 1
23 0372.05.28.003 at bijakowy x16 ROC Flail shaft weldment 1
24 0372.05.29.003 Stopa podporowa Support 1
25 0372.05.30.003 Stopa podporowa | Stand 1
26 0372.05.32.003 Rolka Roller 1
27 0372.05.33.003 t aricuchy ochronne - zestaw Flail shaft 1
28 0372.05.34.003 Pret przystony Rod 1
29 0372.05.36.003 Rama nosna Main frame 1
30 0372.05.37.003 Ptaszcz wewnetrzny Inner cover 1
31 0920.01.04.000 Klapka Flap 22
32 0926.02.30.000 Tuleja dystansowa Spacer 2
33 0927.02.14.000 Sworzen gtowny Main pin 1
34 0927.02.15.000 Dekielek asher 1
35 0947.07.01.000 Pasy B - 1500 -belts SPB - 1500 - set 1
36 MHOL-180-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 Taper belt wheel SPB 180-4 1
37 MHOL-300-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 Taper belt wheel SPB 300-4 1
38 MI10-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A ent 3/8" MOD.33A 1
39 MIIT-035-001 [Tuleja Tapera 3020 / 35 kpl. [Taper bush 3020 / 35 set 1
40 MIIT-035-025 Tuleja Taperbush 2517 / 35 [Taperbush 2517 / 35 1
41 MINB-0001-001 NGz bijakowy - MINB-0001-001 Flail knife MINB-001-001 16
42 MIPS-100-004 Przektadnia katowa 100-02.11K.L1S (1:2,58) Gearbox 100-02.11K.L1S 1
43 MISP-045-000 Zawleczka sprezysta fi 5/20-28 Spring plug 4,5mm 1
44 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
45 MIT0-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 PTO stub cover 1
46 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 7
47 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
48 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
49 MZLZ-005-008 It 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
50 MZLZ-022-209 t 0zysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2
51 MZNK-036-000 Nakretka M36 kl. 8 oc. koronowa Castle nut M36 cl. 8.8 z. 1
52 MZNK-036-001 Nakretka M36x1,5 k. 8 oc. koronowa niska (DIN 937) Castle Nut M36x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1
53 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 10
54 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) INut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
55 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) INut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 11
56 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 20
57 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 2
58 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 4
59 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 4
60 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) asher @12 z. (DIN 125) 6
61 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) asher @16 z. (DIN 125) 8
62 MZPP-016-004 Podktadka pow. 316 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 5
63 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) asher 318 z. (DIN 125) 2
64 MZPP-020-003 Podktadka pow. @20 (60) oc. (DIN 9021) Fender washer @22 z. (DIN 9021) 1
65 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. (DIN 127) Spring washer @8,2 z. (DIN 127) 14
66 MZPS-014-002 Podktadka sprez. #14,2 oc. (DIN 127) Spring washer #14.2 z. (DIN 127) 14
67 MZPS-016-003 Podktadka sprez. (16,3 oc. (DIN 127) Spring washer #16.3 z. (DIN 127) 5
68 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
69 MZSE-035-001 Pierscieri osad. Z 35 Circlip Z 35 2
70 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 k. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4
71 MZSP-012-002 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Sg. neck (DIN 603) 6
72 MZSS-016-001 Sruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sg-neck 16
(1006.02.09.000)
73 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 24
74 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
75 MZSZ-012-009 Sruba M12x 75 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 75 cl. 8.8 z. (DIN 931) 3
76 MZSZ-012-090 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 90 kI. 8.8 z. (DIN 933) 2
77 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6
78 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
79 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
80 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 5




00¢ 448X - ¢0-€0-€20¢ - E00NITdCLEON

Tab. 3

€70°dX'S0°CLED
ausoys Azsn ‘Azou g "|dy - Amoyelig e

0372.05.00.003
Flail shaft

SaMASZ'| Zespot tnacy

7

yoAmolodpod

N
AR

19
dois op “|dy L 0G|

| §¢)

« %
=

yokmoiodpod

€€0°dX'S0°CLED
MB)SZ - 3UU0IYI0 Ayonaue
elodg




K0372PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 200

0372.05.00.003

// S5aMASZ’| 7cspét tnacy

Flail shaft

Tab. 3

L.p. Numer czesci - . llosé Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
81 MZS7-016-008 Sruba M16x 45 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 45 cl. 8.8 . (DIN 933) 4
82 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
83 MZUS-050-007 Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 2
84 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x 8x 50 1
85 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Parallel key Form A 10x 8x 40 (DIN 6885) 1
86 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 26 ss. (DIN 1481) 2
87 MZZK-005-002 Kotek sprez. #5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1
88 MZZK-008-015 Kotek sprez. #8x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 70 z. (DIN 1481) 1
89 MZZZ-006-002 Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1




00C dy8) - ¢0-€0-€20¢ - E00NI1dCLEON

10

Tab. 4

.1 0372.09.00.003
Zespot kopiujacy

Ground following assembly

7 SaMASZ




K0372PLEN003 - 2023-03-02 - KBRP 200

0372.09.00.003

// S5aMASZ'| 7¢spét kopiujacy

Ground following assembly

Tab. 4

11

L.p. Numer czesci - I llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0344.05.09.000 Wspornik czyszczacy Tie 1
2 0345.07.02.002 Mocowanie watu kopiujacego lewe Ground shaft mount - left 1
3 0345.07.03.002 Mocowanie watu kopiujacego prawe Ground shaft mount - right 1
4 0345.07.04.002 Piasta rolki Ground shaft side hub 2
5 0345.07.05.002 Podktadka do wspornika czyszczacego Cleaning bracket washer 2
6 0372.09.01.003 Wat kopiujacy Ground shaft 1
7 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
8 MZLZ-022-207 t 0zysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2
9 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) INut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
10 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) asher @14 z. (DIN 125) 4
11 MZPS-014-002 Podktadka sprez. #14,2 oc. (DIN 127) Spring washer #14.2 z. (DIN 127) 4
12 MZSE-035-001 Pierscier osad. Z 35 Circlip Z 35 2
13 MZSI-010-008 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8
14 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 50 cl. 8.8 . (DIN 933) 2
15 MZSZ-014-006 Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
16 MZSZ-014-050 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 7991) 4
17 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2




= |
50
| 7
[ A\ DANGER N
3- Fav
7 —8 A8 [ sseo risns
A\ DANGER -
94
40 — = ERAEST—) T3
0 ey
\ \ ‘ \ \
2/ 25 26 32 25 2/
‘ 9/
BN
O
O
51
i
B> B i 61
ull
[ 62 | e 63
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 3/6/2014 | DH8R1/4CEKR/KO1 E




& PAVESI O]

Bill of materials (BoM) - SAP

4/11/2022

Code Rev | Description

DH8R174CEKR7KO01 E |prive shaft with cv joint

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. |Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001(5730L0353 1 ND ND |YOKE GO50/8 1 3/8Z6 RT
0002(4120L0051R20 4 0 0 CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106
0005|2080L6866 1 ND ND |FORC.GO50/H8 MOZZO PER T.C.E.12211-27
0006|2080L.0064 2 ND ND |Cv BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076
0008(341103000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481
0009(246000116R 2 0 ND |BOOT 50°CV S6 RUBBER

0012|2253X1585R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12227 L=1585
0013|2453V1575R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12238 L=1575 RILSAN
0016{341103000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481
0017|12080L6867 1 ND ND |YOKE S8 INNER TUBE SFT EL 50°CV
0021{6060L0322R 1 ND ND |LB/S8 3850NM 1 3/8Z6 10A66C10.9-G0O50
0025(2190G0173R 2 ND ND |CONE SHIELD GO50/8 L=214.5

0026 2550G0001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 OUTER
0027|2550G0024R02 2 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TKK1H8174FR 1 ND ND |SHIELD TUBE H8 *174* FX

0030 | 5MKK1H8174FR 1 ND ND |UNFALLSCHUTZ H8 *174* FX
0032(2550G0002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 INNER
0034|310001428R30 12 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
0040|{252000101R02 2 0 0 |SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm
0048399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050 (399UNIO01 1 G G |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051(435000323R 1 A A |BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT
0061(408000048R02 1 0 0 TAPER PIN 14x61xM12 see 408000062
0062(432000127R05 1 ND ND |BOLT-NUT M10x50 CL 10.9 PKG-5
0063|348017000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT

0093 |DH8R174CEEKO01 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8R *174% CE -KR7

0094 |DH8R174CEIKO02 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8R *174* CE -6060L0322

0097 |4CH8174CEKKO001 1 ND ND |COMPLETE SHIELD H8 *174* CE

Pag. 1/1




(2ISEIEL UN 2207 2 D30 O3H WO 33 1Uy0s oundq Uoa 1Bnezae 1014

T3Y-938111193230843-QV)

BYSLI9TSYWYS™ 13

wswessono 9p 43y
‘oot
aN-26071Y

TS 1 p SATeThI T

1093p ONINYYM

~2G3743 Y-S TIMNTHNIIHY 439

e 107dus p @3 130K PUD JonuDu Uo{3ond3su pun bun3 1e7upsBunue 1peg | 207 395060] speall | 06
730001 [EEREETS 13043100 03| ¢ 80°0E28 | 82028 | 85
J0eusss 176 ap anbog Buru Burweg Wb 72| | SLiesze | ovassl | 05
Ana3odnig or%) | 101°p2"28 | 2hecos | 95
UoUoUOU 9AD IN3399304d 2ug) P 31q1¥e14 Y31 aU0> pudng WG4 | ¢ 295258 | varel | o5
J0eUsss 176 ap anbog Buru burweg z 0°'£8°28 | 92080 | 45
uau3s5 |16 3p_anbog Buyu Bujoeg 08525205 | ¢ S1'€8'z8 | 91czdl | €S
SIA (B 3qrouyg S'5xs’e| 8 v0°10°09 | S0esgE | 25
ne103104d augy 20 P09 BIPIAZINS 085C-52405 | ¢ £6710°S8 | bv66el | 1S
oBudf ¢ aujouopk @30f punoguy 1ag0bue17 1y S5-085¢9d || +911°p1°%E | S6TSEL | IE
Jaddou4 © unass|ouy 617314 0| 09}uqn adf uj-anjug 124d}ue ups-Boryog 4 00°€E'E9 | LL€0sE | 0E
e85 | 9910 3713040 aan| | BU33 1y U0|30914qM] U3 H 2gm3 a1140dd Todd) udo | WD 31U O] 1§04 S-S5 | | 01°Sp°s. | 106101 | e
3eA00 1371404 auquy pajo00 f130US 011404d 19140 1U953q_9779M 1404 00 1-V9K5 |1 16°67"SL | ¥he669 | B2
anb|3s013 911 1dnog ud B joans adhi-bujuds 13135W0d5 06¥01-7528051 | € 21°50°19 | 9v0v0E | it
ofucf @ aujoyopy @30fi pupoguy tagebuen? 1y ¥5-085C94 | | +01°EL'SE | ¥6ISEl | 92
JNISS | DY Bui1114 uo13001ugn] 12dd1use 1uyog-1aBay LXBNY-ZLPLINIO | € L0"ZL"€3 | 223020 SZ
ness 1005 93A0 31qN0p 34104opN| B33 13 U0130014qn] Y3tk a3oh s1gnog 72dd1uss 1ups 31 79q9b199d0g 08579400 | ¢ 50" b | seeseE | bt
2113puoy 23014 spuoy s6'lE] 8 0°90°%E | 9vSS%E | €2
Joddoay ¢ dnessipug|  Buizaiy uoiqoaldgn) edh UeAiug 75dd1Us8 105 o145 ¥ o' LLea | 202651 | 22
701dU00 1077151040 2019 3010000 13 Bu1J08q pUD 5501 77070003 g 1uBZNa Iy = 11°90°0¢ | 2h20zl | 12
ouoBoxay uoinog 7104 Uoboxeyy B0N0ASIDIEEG 8"8-090LN-LEBNIO | 1| 01°50°09 | ¥54020
WU 75 JUBUR1] 10519 3p Uooy uu 7 snipod Buiuoags UL 75 SNIPDURYg B
0130304 5P SU9S NP Junpuadzpul | U013030d J0 U0133041p JO juapuedopu B1Buoygounau syadp UNDEBEH
faundna 3p UoIN0q g neg 1] "4oINT> 3109 Jo3g “Bunddnyuez106.24a5 |74 (9),8/€1-0852-02/198) | L 81°882°2S | BISIIS
0 oty 7e1du00 Gy 96011 Inowdah 7 e215 f9391du0d 007Gy, 7 24939 1101010 gNRSURA-GY | 3950060 ] G 16p3E
23210409 G ad10yopR 2331405 230Gy 7391du0% 12909-5y (9),8-€ 1-0B5Z95V | | +011°E8'GE | EIESEL
W 02F 3P 05 3gN1 J12uN0dIDY uu 024 Rg agn1 95 uaJoys UBZuDY WU 02 JYOY-95 B
n31J31u] In3193304d-uag 4104 puonb_dauuy 1419UZIN05 BUBW[ | 295758-0051M-HSSCHIS | | 10811 | S
LW SG| 8P 5 3gN7 J12uN09IDY uu 55| Ag agn1 95 ualJoys UBZuDY WW 56| JYoy-5 B
n3131%0 IN3103304d- U3 4104 puonb uzang 1419YZIN05 Bu9gNy|  295758-0051V-MSSCHALS | | oBEll | ¥
N8 1311 IN319310ud- |wap 8147942305 UaJBUU | B
32 24n21431X2 HOp 4104 puonB Jauut y3 ik 4104 11U 333184uUsT1aMYUR 129 02/198) -
984D UOISSUSUDJ}-1ue( | 3404S OALIP (14 A) e1BuD-0pIM JeIng ~4ND1YO1219-154U1M3 10M Sugy| -G ‘)9 |-HSGZA0S-0RGEHMM | | E
61 053%6 18303304~ 1Uap 23910423008 JoRgND =
18 auN81493u1 HOP 4104 puonb Je3no Y3 M 410y 11U 833100U8118MUE189 =
984D U088 USUDJ}-1ue( | 34045 GALIP (14 A) e1BUD-0pIM Jaw] ~4ND1YO1219-154UING 18M BUBUU]| G OpG-HSSZAS-0RGEHMM | | 7
paonB 7G5 02/198 -
412122704 30 P 99AD UOISSIUSUDJL | 43 1M 340US @A 14p 014 1 @1BuD-epiM| 91U e11eMyuS120-4nDTUD1L19-1NUIKY 13| 016 1-HSZGZALS-0BSeZMH [ | |000-FLL-GAIN 6vSLI9 | 6vS119
w0y 30uB 53] woadyseg Bunuusueg sanb upe1 saguiog| $313u0np Susugi3Y | UDd Mp "33y eouedsssy| odedey
o10p 001wl | Fajauong “oy 140g| -oj BuMoug| o 3aog|  wen]
uaoBuy auostupos) | 140G - 1191508 |- n-sBunuyo 187 |ui-118350 | “aN-"s0g
2sou0g PIausB1oN
—— ap —— abp, 31D w1d np 43, 20URI2J3H UO|SS |USUDJ
¢ % Coamng L0712 awy  BVSLIS  oybuwon GYSIIS oy iwg  00/198N-016I-NSZSTALS-08SZZMM  wios onts s (IEHIDSHEALLIAG
wn 93185 unjoq - a-sBunugprs7 - 1131598 o17anyue70g

94-6969Z1 95-ELE6C| 39190U JJOA - nouy np 13 mcogmo nou NP 1UWAUUO| 11504
946969 | JS-ELCRTI SU0I1ONASU) 395 - ujuoiisod e10y pup Jo1g
94-69692L 05-EL€621 BuUN1131UY SUels - Bunuyog pun Yoo Bup] Uon Bundaiuolisod xx

s

e
7 !

df dnp - | d
002 du8Y s JOMOU 11014 DR T 000-PLL-BHIN oy b st zsouog scieno oy
adfi] 7J0UBU | YISO * IN-sBunuyo 13zuapuny apuny uny
210( wotd np 43y 20UBI243Y UO|SS| USUDJ|
0212 w0 BSHS oS G519 orisy  00/19BH-OIGI-HSISCAIS0BSZIMN e o 0 (IFAHDSWALID
ol e B e g Sk ol




SL1MLL¢0-001

[44

1 ——J

G'0- L20'see

zIejusaWoy| esep 2s0|| JETEN Awiou-'shiIN 108370 emzeN dq
Bys0z'el | 1 05z £0°10°10-00} sndioy| 1 ®_OM_®>>
646,90 | L | sioumoz 0-00} zi=zquedz| ! |
6y6g6'c | L | SiOuNOZ Le=Z0joM[ € AOHNv W8/E |
By99l'y | L | sioumoz oMl v
6yp8s't | L | sioumgL Yorem| g ol €l 8l 61l 9l ¢l 14" LZ 14 3
Mz6'0 | 1L Hrsezs euzoog emAnod| 9
646200 [ € SHOS 00°80'L0-00} Aujefoads ysndm| £ 1
9°01Y
Amoukzauds nug | B%200'0 | 9 19918 90°00°'20-660d 8
B4 1200 | 2 B 09.€ NIG 6
61100 3 B 09/€ NIQ 01/08/0% SV '2: [}
gozijod 6m 'idy | 638100 | 2 19918 886NIQ 5°0/2°0/L°0(S°0. 1L 19 —
gaziod Bm iy | 642000 | 1 19915 886NI0 50T 43 IS
qaznod bm dy | BYzL0'0 [ L 1031s 886NIQ €l © ¢©/
qaziod 6m dy | 6% 2000 | 1 10315 886NIQ 1/5°0/2°0/L°0(G" L)¥GhXGeSd 18AP “PiPod | ¥L a ®.O®/
60ge'0 [ 1 10315 00198-N-Nd 6029 oMo Z Sl =~ /f
6% 19v'0 3 1991 02298-W-Nd 1£022€ dMOY; g 9l [} oo
Byeer'o [ L 10315 02298-N-Nd 6020€ OMOY 11 o \ >
6y9ee’0 [ 1 10915 02298-N-Nd 20Z0€ 9MO 8l M% - L =
6% 7500 | Z 10915 LLLSB-N-Nd 2L M 6l
62800 | 2 109} L11G8-W-Nd S8 M [ _ L \M _ _
6% 2000 | 1 10315 LLLSB-N-Nd g€z 14
648200 [ 2 1991 906NIa 144 L]
oplewly B llensoN | By zpo'o | L 10315 VEE [9pow eleo g €2
6% 2600 | 8 10915 £10¥Z N3-Nd GUZ/34 8'8-9) X8IN 9597 Wag) Z eqnig| ¥ \
642000 | 1 ‘e eljod 71°€2°20-00L EMOUDIWEUZ BYZOIqeL | ST 05
Gy
S
4
1] >> 1] € sk 6
S ®
N X
- oS
ST G'0F 202 S IS
: ﬁ i
i ﬁv 7 A.ﬁv, | 7
y y
[ 417 7 7
, y
My |l
Yy Y
NN .
b i b @
—\ ; o (e
i) ! k! 7 N N
Vian 7 oy I 8
U4 LY S
=N mo
- M
VINX8 Y
OF 207 oVl
Z'0F 00}

€¢




@\//,// ]

100-001-ZdIN
ZUTATTCO-001




MIPZ-100-001

100-02.11K.L1Z

Item Part Description QITY
33 906-10039 10X8X50 Key 1
32 900-31170 100-02.11K.L1Z Label 1
31 907-20051 M8X16 External hexagon bolt 8
30 909-20636 73X84.5X1 Adjusting washer 2
29 907-60285 M14 Inner thread plastic hle plug 8
28 907-60262 M10 Inner thread plastic hle plug 12
27 909-10015 35.2X45X2.5 Flat washer 1
26 909-10105 35.2 X 45X1 Adjusting washer 1
25 909-10102 35.2X45X0.5 Adjusting washer 2
24 909-10101 35.2X45X0.3 Adjusting washer 2
23 909-20600 35.2X45X0. 1 Adjusting washer 4
22 909-20131 73X84.5X0.501/1 Adjusting washer 2
21 909-20635 73X84.5X0.3 Adjusting washer 4
20 909-20634 73X84.5X0.1 adjusting washer 4
19 907-60264 ZG 3/8 Vent plug (copper thread) 1
18 907-60047 G3 /8 Hexagon socket plug 3
17 900-10083 T90 Spring 6
16 906-00066 T100 Key 3
15 908-10006 72X2.5 Spring retain ring 2
14 908-20001 35X1.5 Spring retain ring 1
13 908-30003 85X3 Spring retain ring 2
12 905-30011 45X85X10 Hollow oil seal 2
11 905-30010 40X80X10 Hollow oil seal 1
10 903-10958 100-01.07.02 Output shaft 1
9 904-10300 6209 Deep groove ball bearing 1
8 904-20325 30207 Deep groove ball bearing 1
7 904-20316 32207 Tapered ball bearing 1
6 904-20285 30209 Tapered ball bearing 1
5 903-10957 Shaft 1
4 902-20838 Big shaft 1
3 902-20837 Small shaft 1
2 901-40297 Cover 1
1 901-10767 Housing 1




Z SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



